

1. Загальний звіт з виконання Інвестиційної програми за 2017 року по Північній ЕС

(тис.грн. без ПДВ)

| № шифру | Складові інвестиційної програми | Виконання на звітний період (січень-грудень з наростаючим підсумком з початку року) | | | | | | | | | Недовикористано коштів (гр.4-гр.3) |
|------------|---|---|-------------------|--------|---|------------------|--------|-------------------------|------------------|--------|------------------------------------|
| | | Профінансовано | | | Виконання робіт згідно з актами виконаних робіт | | | Уведення в експлуатацію | | | |
| | | Заплановано на 2017 рік | Виконано | % | Заплановано на 2017 рік | Виконано | % | Заплановано на 2017 рік | Виконано | % | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| П+Ш | Технічне переоснащення та реконструкція об'єктів та придбання основних засобів, усього, у т.ч.: | 500 484,67 | 392 225,29 | 78,4% | 536 407,69 | 82 852,62 | 15,4% | 48 534,47 | 49 423,90 | 101,8% | -95 227,30 |
| | Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід) | 232 800,26 | 138 584,18 | 59,5% | 475 495,43 | 28 330,47 | 6,0% | 32 963,75 | 29 020,57 | 82,7% | -94 370,96 |
| | невикористані кошти 2016 року | 166 326,81 | 165 470,47 | 99,5% | 60 912,26 | 54 522,15 | 89,5% | 15 570,72 | 12 692,33 | 92,9% | -856,34 |
| | кредитні кошти | 101 357,60 | 88 170,64 | 87,0% | | | | | 7 711,00 | | |
| П. | Технічне переоснащення та реконструкція об'єктів, усього, у т.ч.: | 474 327,46 | 371 199,92 | 78,3% | 506 329,06 | 62 048,76 | 12,3% | 18 455,84 | 28 620,04 | 155,1% | -89 086,74 |
| | власні кошти | 214 329,12 | 125 242,38 | 58,4% | 457 024,29 | 18 194,91 | 4,0% | 14 492,61 | 18 885,01 | 118,1% | -89 086,74 |
| | невикористані кошти 2016 року | 158 640,74 | 157 786,90 | 99,5% | 49 304,77 | 43 853,85 | 88,9% | 3 963,23 | 3 797,80 | 95,8% | |
| | кредитні кошти | 101 357,60 | 88 170,64 | 87,0% | | | | | 7 711,00 | | |
| П.1 | Технічне переоснащення та реконструкція обладнання підстанцій, всього, у т.ч.: | 446 592,78 | 355 330,12 | 79,6% | 477 095,81 | 47 293,12 | 9,9% | 3 915,64 | 15 787,49 | 403,2% | -77 339,49 |
| | власні кошти | 187 731,65 | 110 392,16 | 58,8% | 430 426,82 | 5 995,90 | 1,4% | | 6 100,05 | | -77 339,49 |
| | невикористані кошти 2016 року | 157 503,53 | 156 767,32 | 99,5% | 46 668,99 | 41 297,22 | 88,5% | 3 915,64 | 1 976,44 | 95,8% | |
| | кредитні кошти | 101 357,60 | 88 170,64 | 87,0% | | | | | 7 711,00 | | |
| П.2 | Технічне переоснащення та реконструкція обладнання ліній електропередачі, всього, у т.ч.: | 4 114,72 | 2 387,02 | 58,0% | 4 114,72 | 3 319,65 | 80,7% | 4 092,24 | 3 390,06 | 82,8% | -1 727,70 |
| | власні кошти | 4 114,72 | 2 387,02 | 58,0% | 4 114,72 | 3 319,65 | 80,7% | 4 092,24 | 3 390,06 | 82,8% | -1 727,70 |
| | невикористані кошти 2016 року | | | | | | | | | | |
| | кредитні кошти | | | | | | | | | | |
| П.3 | Технічне переоснащення та реконструкція пристроїв РЗА, всього, у т.ч.: | 5 788,86 | 5 291,40 | 91,4% | 5 788,86 | 5 291,39 | 91,4% | 6 157,86 | 5 658,57 | 91,9% | -497,46 |
| | власні кошти | 5 788,86 | 5 291,40 | 91,4% | 5 788,86 | 5 291,39 | 91,4% | 6 157,86 | 5 658,57 | 91,9% | -497,46 |
| | невикористані кошти 2016 року | | | | | | | | | | |
| | кредитні кошти | | | | | | | | | | |
| П.4 | Технічне переоснащення та реконструкція засобів диспетчерсько-технологічного управління, всього, у т.ч.: | 6 513,19 | | | 6 513,19 | | | | | | -6 513,19 |
| | власні кошти | 6 513,19 | | | 6 513,19 | | | | | | -6 513,19 |
| | невикористані кошти 2016 року | | | | | | | | | | |
| | кредитні кошти | | | | | | | | | | |
| П.6 | Реконструкція будівель та споруд, усього, у т.ч.: | 1 565,01 | 1 199,68 | 76,7% | 1 565,01 | 1 199,68 | 76,7% | 1 632,01 | 1 266,91 | 77,6% | -365,33 |
| | власні кошти | 1 565,01 | 1 199,68 | 76,7% | 1 565,01 | 1 199,68 | 76,7% | 1 632,01 | 1 266,91 | 77,6% | -365,33 |
| | невикористані кошти 2016 року | | | | | | | | | | |
| | кредитні кошти | | | | | | | | | | |
| П.8 | Добудова, дообладнання діючих об'єктів, усього, у т.ч.: | 8 198,58 | 5 995,91 | 73,1% | 8 222,38 | 2 435,88 | 29,6% | 2 658,09 | 2 517,01 | 94,7% | -2 202,67 |
| | власні кошти | 8 174,79 | 5 972,12 | 73,1% | 8 174,79 | 2 388,29 | 29,2% | 2 610,50 | 2 469,42 | 94,6% | -2 202,67 |
| | невикористані кошти 2016 року | 23,79 | 23,79 | 100,0% | 47,59 | 47,59 | 100,0% | 47,59 | 47,59 | 100,0% | |

